
Villltorut rut,en, in, der Sportgaststütte

Kiclters Lauterbach 09

öSnungszeitert

Samstag 14.00 llhr bis 23.00 Ilhr
warme l(üche bis 21.00 Uhr

Sonntags 11.00 Uhr bis 21.00 Uhr
warme l(üche bis 19.30 tlhr

Inhaber

Torsten und Petra Gentner

Wiesenwegle

78730 Lauterbach

Telefon 0L77 2845352



Suppen

Flädlesuppe a2E

I\udelsuppe A2E

4,50

4,50

€

€

Salate

I(leiner bunter Salatteller zrmB

I(leiner Blattsalat nach Chefin's Art 2DME

Fitnesssalat mit Putenstreifen 2DME

4,90 €

4,90 €,

12,50 €

Vegetarisch

Käsespätzle .s,rs

Linsenbratling und Zwiebelsoße AD4E

mit hausgemachten Kartoffelpüree

10,90 €

L4,90 €

Ztsarzstoffe und Allergene entnehmen sie der letzten Seite



(tnsere Gerichte

Paniertes Schweinesch nitzel. AB42E

Beilage wählbar

Schweinelendchen n+zn

Beilage nach Wahl

Schweinelendchen ADB42E

auf I(äsespätzle

Putengeschnetzeltes mit Currysoße

und Reis

Pulled Pork Burger ABDFM2z

mit Pommes und Coleslaw

Cheesburger ABDFM2T

mit Pommes

DE

L4,90 €

16,90 €

L7,90 €

L4,90 €

16,50 €

14,50 €

extrü Beilagen

Spätzle; Pommes; I(roketten je Portion .q.e

Züsatzsroffe und Allergene entnehmen sie der letzten Seite

4,00 €



Für d,en, kleinen, Hun,ger

Schwarzwaldtoast sar 10,90 €

mit Schwarzwälder Schinken überbacken mit Kräutern und Käse

Grillwurst (vom heimischen Metzger) ,tsu 7,50 €

mit Brot oder Pommes

Currywurst (vom heimischen Metzger) aszME

mit Brot oder Pommes

Wurstsalat r2sAM

kleine Portion

Schwäbischer Wurstsalat rzsAM

kleine Portion

Straßburger Wursts alat I2sADM

kleine Portion

Käsesalat r+snu

kleine Portion

zasätzlich Bratkarto ffeln z

8,50 €

9,80 €

7,80 €

9,80 €

7,80 €

10,80 €

B,B0 €

11,80 €

9,80 €

4,00 €

Ztsatzstoffe und Allergene entnehmen sie der letzten Seite



Desserts

Gemischtes Eis ns

Coupe Dänemark os

Vanilleeis mit heißen Himbeeren Ds

I(uchen

Torte

4,,50 €

6,90 €

6,90 €

2,50 €,

2,,90 €,

HeiISgetränke

Dallmayr Tee verschiedene Sorten

I(affee

Kännchen Kaffee

Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

2,60 €

2,60 €

4,20 €,

2,90 €,

3,20 €,

2,40 €

Ztsarzstoffe und Allergene entnehmen sie der letzten Seite



Bier aotn, "Fcuss

Alpirsbacher Spezial

Alpirsbacher Spezial

Radler

0,51

0,31

0,51

4,20 €,

3,20 €

3,80 €

Bier aus der Flasche

Hefeweizen

Cola-Weizen

Alpirsbacher Pils

I(leiner Mönch

Alkoholfreies Bier

Alkoholfreies Weizen

0,51

0,51

0,31

0,31

0,51

0,51

3,80 €

3,80 €

2,80 €

2,80 €

3,80 €

3,80 €

Ztrsatzsroffe und Allergene entnehmen sie der letzten Seite



Wein/ Seltt/ Aperitif

Wein weiß/rot

Weinschorle

Clas Sekt

Aperol

0,251

0,251

0,11

3,20 €

2,80 €,

2,80 €,

6,20 €,

6,20 €,

4,80 €

Lillet Wild Berry

Holunderblütensirup

mit Sekt, Limette und Minze

Schnaps und Liköre

Willy

Obstler

Jägermeister

Mirabellen

Quittenlikör

2,80 €

2,60 €

2,80 €

2,80 €

2,80 €

Ztsatzstoffe und Allergene entnehmen sie der letzten Seite



Alkoholfrei

Mineralwasser

classic oder medium

Sinalco Cola

Cola Mix

Sinalco Orange

Zitronenlimo

Iso-Sport

Johannisheerschorle

Apfelschorle

Holunderhlütensirup

mit Sprudel, Limette und Minze

I(lostergarten-Saftschorle 0,331

Apfel-Johannisbeerschorle mit Lavendel

Orangen-/Apfelsaft 0,331

0,51

0,331

0,51

0,331

0,51

0,51

0,51

0,51

0,251

3,10 €

3,30 €

3,60 €

3,30 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

3,40 €

3,60 €

3,60 €

Ztsatzstoffe und Allergene entnehmen sie der letzten Seite



Zasatzstoffe und Allergene

I Phosphat

2 Geschmacksverstärker

3 Farbstoffe

4 Konservierungsstoffe

6 Geschwärzt

7 Süßungsmittel

A Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Gerste, Roggen, etc.)

B Eier und Erzeugnisse daraus

C Erdnüsse

D Milch und Erzeugnisse daraus

E Sellerie und Erzeugnisse daraus

F Sesam und Erzeugnisse daraus

G Lupinen und Erzeugnisse daraus

H Krehstiere und Erzeugnisse daraus

I Fisch und Erzeugnisse daraus

K Soja und Erzeugnisse daraus

L Schalenfrüchte (Haselnüsse, Walnüsse, Mandeln, etc.)

M Senf und Erzeugnisse daraus

N Schwefel und Erzeugnisse daraus

Ztsatzstoffe und Allergene entnehmen sie der letzten Seite


